
令和２年 7月 13日 

八戸工業大学同窓会会員 各位 

 

八戸工業大学同窓会 

北海道支部道南部会 

部会長  河野 光春 

 

令和 2 年度 第１５回「北海道支部道南部会集う会」 

中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和 2 年 9 月 ２６ 日（土）、函館市で開催を予定しておりました第１５ 回 「 北

海道支部道南部会集う会 」について、新型コロナウイルス感染症の完全な収束が見通

せない現状と感染拡大防止の観点より、開催を中止することとなりましたので、ご報告

させて頂きます。 

開催を楽しみにしていた会員の皆様には大変申し訳ございませんが、感染拡大防止の

ためご理解・ご協力をお願い致します。 

また、会員の皆様におかれましては、健康に十分ご配慮いただき、次回開催時には、

元気にお会い出来ることを楽しみにしております。 

 

併せて、道南在住の同窓生の皆様、道南部会では現在約４５名の連絡先を把握してお

りますが、既存名簿上まだ約９０名の連絡先が把握されておりません。従いまして皆様

の周りで道南在住の同窓生が居られましたら事務局までご連絡下さい。 

道南在住同窓生全員の連絡先の名簿を作成し同窓生の親睦と同窓会継承の糧と考え

ておりますので、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【問い合わせ】 

八戸工業大学同窓会北海道支部 

道南部会 事務局長 山本 浩道 

      帝都建設㈱ FAX 0138-43-9670 

h-yamamoto●yk-teito.co.jp 

※メールアドレスの「●」は「＠」に変換してください 


